Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 2023112048878626.

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.luisdomingues.ma.gov.br

1

Segunda-feira, 09 de Agosto de 2021              Ano V – Edição  Online  N° 027               Página 1 de 1

A

TERMO DE ADJUDICAÇÃO................................01

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PELO PRESENTE, ADJUDICO A TOMADA DE
PREÇO Nº 008/2023, REFERENTE Á
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
PARA CONSTRUÇÃO DO PORTAL DE ENTRADA
DO MUNICÍPIO DE LUÍS DOMINGUES/MA,
REALIZADA NO DIA 07 DE NOVEMBRO DE 2023.
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO –
CPL, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO
CONFERIDAS, RESOLVE ADJUDICAR O OBJETO
ACIMA ESPECIFICADO A FAVOR DA EMPRESA
QUE APRESENTOU MENOR PREÇO, CONFORME
INFORMAÇÕES ABAIXO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0210.02/2023 -
LUÍS DOMINGUES MODALIDADE: TOMADA DE
PREÇO Nº 008/2023 -CPL/LUÍS DOMINGUES-MA
FUNDAMENTO LEGAL: APLICANDO
SUBSIDIARIAMENTE A LEI FEDERAL Nº 8.666/1993,
QUE SE DISPOE O ARTIGO 6°, INCISO IX, A LEI
COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E DEMAIS NORMAS
REGULAMENTARES PERTINENTES À ESPÉCIE.

VALOR TOTAL ADJUDICADO R$ 396.234,64
(trezentos e noventa e seis mil, duzentos e trinta e
quatro reais e sessenta e quatro centavos)
Luís Domingues/MA, 10 de novembro de 2023.

MYKAELLEM SAMARA COSTA NAZARÉ
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

20 de novembro  de  2023         Ano VII – Edição Online  nº 055-Suplementar                  Página 1 de 1

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 122,
de 20 de fevereiro de 2017

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação